
        

        
        30% sleva s kódem CARNE30





    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google





Registrace




              

          

      

    




	Proteiny
	Spalovače tuků
	Aminokyseliny
	Stimulanty a anabolizéry
	Vitamíny
	Kontakty


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
            
    
                
                            
    
        
                    

            



    


    


                                
                
            

            


    
                
        
            	
                        Růst svalů
                    
	
                        Redukce váhy
                    
	
                        Regenerace
                    
	
                        Nakopávače a stimulanty
                    
	
                        Vitamíny a minerály
                    


        

    

                
                    
                    Růst svalů

                        
        
                                        
    
        
    
                
                










            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Multiprotein QUATRO 2000g    

                
                                                                
    
                        
                    Novinka            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    VANILKA QUATRO
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        1 799 Kč
                    
            

    

            


                    
                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Whey protein 2200g    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    COKOLADA
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        1 798 Kč
                    
            

    

            


                    
                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Alkalot pH+ 450g    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    48
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        560 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Creatin + Beta Alanin 300 tablet    

                
                                                                
    
                        
                    Novinka            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

                                    105
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        595 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Mega BCAA instant 400g    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    POMERANC
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        770 Kč
                    
            

    

            


                    
                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Whey protein 1000 g    

                
                                                                
    
                        
                    Novinka            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    COKOLADA 1 KG
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        990 Kč
                    
            

    

            


                    
                        Detail
    

            



        

    

                    
    
            
                                
                    Redukce váhy

                        
        
                                        
    
        
    
                
                




            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Carnbol 1l    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    MALINA CARNBOL
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        660 Kč
                    
            

    

            


                    
                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Carne Carn 1l    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    MALINA CARNITIN
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        530 Kč
                    
            

    

            


                    
                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Super Fat Burners 200 tablet    

                
                                                                
    
                        
                    Novinka            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    108
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        640 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Super CLA 100 kapslí    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    72
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        550 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Carnbol tablety    

                
                                                                
                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    66
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        660 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Carnitine 3000 60g    

                
                                                                
    
                        
                    Novinka            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    MALINA CARNITIN GEL
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        45 Kč
                    
            

    

            


                    
                        Detail
    

            



        

    

                    
    
            
                                
                    Regenerace

                        
        
                                        
    
        
    
                
                




            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Mega BCAA 100 tablet    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    54
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        605 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Mega BCAA instant 400g    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    POMERANC
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        770 Kč
                    
            

    

            


                    
                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Mega BCAA 1l    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

                                    POMERANC BCAA
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        605 Kč
                    
            

    

            


                    
                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Glutamin 500g    

                
                                                                
    
                        
                    Novinka            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    87
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        660 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Glutamin 350 kapslí    

                
                                                                
    
                        
                    Novinka            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    90
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        550 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            1 320 Kč
                                                                                                                                                –50 %
                                    
              

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Amino acid 3600 (EAA) 600 tablet    

                
                                                                
    
                        
                    Sleva
            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    69
                    

                                                                                

            
                                

    
        
                    
                            Původně: 1 320 Kč
                    
                
                             (–50 %)
                    
    
    
            
        
                                        660 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Mega BCAA gel 80g    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

                                    81/MAL
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        55 Kč
                    
            

    

            


                    
                        Detail
    

            



        

    

                    
    
            
                                
                    Nakopávače a stimulanty

                        
        
                                        
    
        
    
                
                




            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Fireball 120 tablet    

                
                                                                
    
                        
                    Novinka            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    114
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        660 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Gutain 1500 120 tablet    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    111
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        550 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Tribulus terrestris 120 tablet    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    93
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        595 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Wizard gel 80g    

                
                                                                
    
                        
                    Novinka            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    MALINA GEL
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        60 Kč
                    
            

    

            


                    
                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Alkalot pH+ 450g    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    48
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        560 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Mega HMB 120 tablet    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    117
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        550 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Creatin + Beta Alanin 300 tablet    

                
                                                                
    
                        
                    Novinka            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

                                    105
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        595 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

                    
    
            
                                
                    Vitamíny a minerály

                        
        
                                        
    
        
    
                
                




            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Ascorbyl palmitate 180 kapslí    

                
                                                                
    
                        
                    Novinka            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    75
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        620 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Vitamín C 100 tablet    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    120
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        245 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Omega 3 + vitamín E 150 kapslí    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

                                    78
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        350 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

            
    
        
    
                
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Carne Labs Chondramax 100 tablet    

                
                                                                
    
                        
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    99
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        440 Kč
                    
            

    

            


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

        

            



        

    

                    
    
            
                        
    

    
    
            
        
                            CARNE LABS ESHOP

                        
                                    Carne Labs je značka, která je na trhu více než 30 let a klade vysoké požadavky na kvalitu svého sortimentu pro co nejlepší výkony jejich zákazníků. Díky mnohaletým znalostem Zbyňka Slanaře, který pomáhal s tréninkem nespočtu vrcholových sportovců od kulturistů po cyklisty, má široká škála doplňků výživy své unikátní složení, které si Zbyněk Slanař vymyslel sám a jsou jedinečné na celém světě.

 

Za značkou Carne Labs stojí legendární "guru" české kulturistiky Zbyněk Slanař, který si vymyslel složení mnoha svých výrobků. Zbyněk pomáhal s přípravou takových kulturistických ES, jako je Pavol Jablonický či Libor Minařík. K posilování se dostal jako mnozí v mládí. Postupem ho však začala více fascinovat biologie a vliv látek na lidský organismus než posilování samotné. Byť vystudoval pedagogické učiliště, vydal se úplně jiným směrem. Stal se jedním z nejrespektovanějších poradců v oblasti výživy. Z kulturistiky se již stáhnul, ale i nadále pomáhá sportovcům s jakýmkoliv zaměřením od atletů, cyklistů, po vrcholové sportovce například z řad pardubických hokejistů.

 

Značka CARNE LABS tu je pro všechny, kteří chtějí ze svého úsilí vyždímat maximum! Dbáme na vysokou kvalitu námi nabízených výrobků, ať už v oblasti jejich složení, tak jejich následné výrobě.


Něco o Zbyňkovi

Narozen ve znamení "Lev", od dvaceti let se intenzivně věnuje dietetice a všem oborům s tím souvisejícím. Kulturistika ho nadchla a začal pomáhat s přípravou některých kulturistů na závody.

Za totality byl "šedou eminencí" v excelentních přípravách těch nejlepších kulturistů. Prvním z nich byl v roce 1986 vicemistr světa v kulturistice MVDr. Libor Minařík. Zbyněk byl ten tajuplný muž v pozadí - vždy po boku "Mistra triceps". V roce 1988 se na Zbyňka obrací Mistr světa Pavol Jablonický s žádostí o pomoc před MS v Austrálii. Jejich spolupráce je pečetěna druhým titulem Mistra světa a dlouholetou spoluprací již profesionála Pavola Jablonického.

Už v minulém režimu byl Zbyněk pojem a s přípravou dalších špičkových kulturistů získával punc vysoce erudovaného odborníka, člověka který umí uplatnit teoretické znalosti v praxi a to zejména v oborech jako biochemie, endokrinologie, farmakologie, farmakokinetika, farmakognozie a dietetika. Tyto vědomosti dokáže špičkově repasovat na různé druhy sportu.

Pro mne je opravdu uznávaným odborníkem s určitým odstupem k lidem (nikdy necítil nutnost se zviditelňovat, ani netoužil po nějaké oficiální trenérské či svazové funkci), ale na druhé straně dobrým přítelem a psychologem. Okruh jím připravovaných sportovců se v posledních letech rozšířil o další sporty: atletiku, cyklistiku, box, kick-box, hokej aj.

Snad mohu vzpomenout sportovce s kterými spolupracuje či spolupracoval. Má jednoznačně přímý podíl na mnoha titulech Mistrů Republiky, Evropy a Světa:
Zuzana Kořínková
Eva Sukupová
Pavol Jablonický
MVDr. Libor Minařík
Štefan Orosz
Jaroslav Horvath
Luboš Černý
Ing. Michal Stanek
Richard Čada
Braňo Krištofič
Milan Reichel
Roman Vrábel
Julek Šafr
Josef Adlt
Miloš Pavlů
Aleš Vavřík
Michal Michna
Miloš Červinka
Jaroslav Sukup
Martin Marek
Zdeněk Vencl
Zuzana Růžičková-Mazuchová
Iva Halámková
Hana Marešová
Jaroslav Němec
Dana Stackeová
Jarka Kastnerová
Vlasta Křivánek
Dr. Petr Tlapák
Karel Fénik
a další...

Autoři: MVDr. Libor Minařík, Ing. Michal Staněk

                            

        

    

                
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        Carne Labs Multiprotein QUATRO 2000g
                        
                                                        
                                1 799 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Carne Labs Alkalot pH+ 450g
                        
                                                        
                                560 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Carne Labs Fireball 120 tablet
                        
                                                        
                                660 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Carne Labs Mega BCAA instant 400g
                        
                                                        
                                770 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Carne Labs Ascorbyl palmitate 180 kapslí
                        
                                                        
                                620 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Carne Labs Carnbol tablety
                        
                                                        
                                660 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Carne Labs Tribulus terrestris 120 tablet
                        
                                                        
                                595 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Carne Labs Omega 3 + vitamín E 150 kapslí
                        
                                                        
                                350 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Carne Labs Whey protein 1000 g
                        
                                                        
                                990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Carne Labs Whey protein 2200g
                        
                                                        
                                1 798 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    

    


        
                    
                
            

            



                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí


                        
                            Carne Labs Multiprotein QUATRO 2000g

                                                            1 799 Kč
                            
                                                    


                        
                            Carne Labs Alkalot pH+ 450g

                                                            560 Kč
                            
                                                    


                        
                            Carne Labs Fireball 120 tablet

                                                            660 Kč
                            
                                                    



                        
                            Carne Labs Mega BCAA instant 400g

                                                            770 Kč
                            
                                                    


                        
                            Carne Labs Ascorbyl palmitate 180 kapslí

                                                            620 Kč
                            
                                                    


                        
                            Carne Labs Carnbol tablety

                                                            660 Kč
                            
                                                    



                        
                            Carne Labs Tribulus terrestris 120 tablet

                                                            595 Kč
                            
                                                    


                        
                            Carne Labs Omega 3 + vitamín E 150 kapslí

                                                            350 Kč
                            
                                                    


                        
                            Carne Labs Whey protein 1000 g

                                                            990 Kč
                            
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                            
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Carne Labs. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    